
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
HERCEGOVAEKO-NERETVANSKA ZUPANIJA/KANTON
ZupaNrrs Ko/KANToNALNo tu Zrugusrvo Mo srAR

Broj: A-1616-3122
Datum, 11.10.2022.godine

Na temelju ilanka 64. stavak l. toike b), il. 70. st. 1., 3., i 6. Zakona o javnim nabavkqma Bosne i
Hercegovine (,,51. glasnik BiH", broj 39/14) i i|.6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u

Zupanijskom/Kantonalnom tuiiteljstttu HNZ/K u Mostaru br. A-1331/15 od 19.11.2015. godine, a na
Preporuku osobe ovlaitene za javnu nabavku putem direktnog sporazuma broj: A-1616-2/22 od
10.10.2022. g. u postupku javne nabavke Terminala za evidenciju radnog vremena u zgradi Tuiiteljsna
HNZ/K, Glavni Zupantjski tuzitelj dana 11.10.2022. godine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnij eg ponuditelja

Clanak 1.

Prihvata se Preporuka ovla5tenog lica za javne nabavke broj: ,{-1616-2122 od 10.10.2022. g. i
ugovor za javnu nabavku Terminala za evrdenciju radnog vremena u zgradi TuZiteljstva HNZ/K u
Mostaru, dodjeljuje se ponudadu Unilab d.o.o. Sarajevo, Drinska 70, 71000 Sarajevo, ponuda-
predraiun br. ll-6-2432 od 04.10.2022. godine, za ukupnu ponudenu cijenu od 1.951,00 KM, bez
PDV-a, kao najpovoljnij em ponuditelju.

ehnak2.

Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljudenja
ugovora kojim 6e se regulirati medusobna prava i obveze yezane za predmetnu nabavku..

ilanak 3.

Zaizvrienje ove Odluke zaduhlje se radunovodstvo tuZiteljstva.

Clanak 4.

Ova Odluka objavit 6e se na web stranici Zupanijskog tuZiteljstva u Mostaru, istovremeno sa
upudivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku nabavke, sukladno sa dlankom 70 st. 6 .Zakona o
javnim nabavkama u BiH.

Clanak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

odluke, Uredu zarazmatranje ZalbiBih putem Zupanijskog tuZiteljstva ffNZ/K u Mostaru, u pisanoj formi
u tri primjerka.

@



I

Sukladno dlanku 108. Zakona o javnim nabavkama BiI{ Zalitelj je obvezan platiti naknadu za
pokretanj e Zalbenog postupka.

Uplata naknade vr5i se sukladno sa Instrukcijom o nadinu uplate, kontrole i povrata naknada
propisanih dlankom 108. Zakona o javnim nabavkama BiH.

TUZITELJ\-

Dostaviti:
1. Ponuditelju - Unilab d.o.o, Sarajevo, ul
2. Raiunovodstvu tuiiteustva 3X,
3. u spis.

e
!].! 

'

x


